Prefeitura Municipal de Chapecó
Estado de Santa Catarina

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2012

A Prefeitura Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, torna pública a Retificação Parcial do
Edital do Concurso Público n.º 001/2012 de 07 de novembro de 2012, publicado na imprensa e na Sede da Prefeitura
do Município, RETIFICANDO os itens 2.2.5 e 2.2.6 que passam a ter a seguinte redação:

2.2.5- O candidato poderá interpor recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção do valor do pagamento da

taxa de inscrição nos dias 29 e 30 de novembro de 2012.

2.2.6- O resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção do valor de pagamento da taxa de
inscrição estará disponível no site www.consesp.com.br a partir do dia 04 de dezembro de 2012.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Chapecó - SC, 28 de novembro de 2012.

José Cláudio Caramori
Prefeito